EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM
REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO 001/2022

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  VENDA  NOVA  DO  IMIGRANTE,  por  intermédio  da
Secretaria  Municipal  de  Educação,  usando  de  suas  atribuições  legais  para  a  contratação
temporária de  PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o
disposto  no  Edital  Processo  Seletivo  Público  nº  001/2022,  com  resultado,  devidamente
publicado.

RESOLVE:

Convocar o candidato relacionado abaixo para se apresentar perante esta municipalidade, caso
haja interesse, na sede da Secretaria Municipal de Educação de Venda Nova do Imigrante,
localizada na Av.  Evandi  Américo Comarela nº  385,  5º  andar,  Esplanada,  Venda Nova do
Imigrante - ES.

MOTORISTA

GILMAR DIAS DUARTE

O candidato convocado deverá comparecer à Secretaria Municipal de Educação de Venda
Nova do Imigrante/ES,  munido dos  documentos originais apresentados na inscrição e
cópia  simples,  Certidão  Negativa  de  Débito  Federal,  regularidade  do  CPF  e  demais
documentos para contratação, na data de  16   de outubro  , às 09H00  .

OBS.: Para  a  contratação  será  exigido  o  ASO  –  Atestado  de  Saúde  Ocupacional,
acompanhado do exame de Hemograma Completo.

Venda Nova do Imigrante - ES, 09 de outubro de 2024.

Sirlene Maria Ferreira Augusto Mazzocco
Secretária Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 31.723.497/0001-08 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br

		2024-10-08T14:59:26-0300
	SIRLENE MARIA FERREIRA AUGUSTO MAZZOCCO:01987701704